ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е
	30 июля 2021 года

	№ 12/58

	15 час. 20 мин
	г. Кореновск

О регистрации Ковылина Александра Тимуровича кандидатом на должность главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
19 сентября 2021 года
Рассмотрев документы Ковылина Александра Тимуровича, представленные в территориальную избирательную комиссию Кореновская для выдвижения и регистрации кандидатом на должность главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, руководствуясь статьей 38 Федерального закона                        «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Ковылина Александра Тимуровича, 09 апреля 1971 года рождения, образование – среднее, ФГБНУ ФНЦ ВНИИМК центральный ток Управления по производственно-технологической деятельности ОСХ "Березанское", подсобный рабочий, выдвинутый в порядке самовыдвижения кандидатом на должность главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
2. Выдать Ковылину Александру Тимуровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кореновская.
4. Направить в газету «Кореновские вести» указанную в пункте                               1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением пунктов 2 - 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская А.А. Макееву.
Председатель комиссии

                                          О.М. Пак
Секретарь комиссии

                                    А.А. Макеева